UBND XÃ TU MƠ RÔNG

TRƯỜNG MN XÃ TU MƠ RÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:     /BC-MNTMR Tu Mơ Rông, ngày 24 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

V/v tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch Đổi mới phong cách, lề lối làm việc

của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức theo hướng dân chủ – khoa học

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Tu Mơ Rông

Căn cứ Công văn số 1146/PVHXH, ngày 24/12/2025 của Phòng Văn hóa

– Xã hội V/v tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch Đổi mới phong cách, lề lối làm

việc của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức theo hướng dân chủ – khoa học.

Trường Mầm non xã Tu Mơ báo cáo như sau:

- Nhà trường đã triển khai Kế hoạch Đổi mới phong cách, lề lối làm việc

của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức theo hướng dân chủ – khoa học và lấy

ý kiến của tất cả CBQL, GV, NV trong trường.

* Kết quả sau khi lấy ý kiến như sau:

         100% BC, GV, NV tham gia góp ý thống nhất và không có ý kiến gì thêm

về Kế hoạch Đổi mới phong cách, lề lối làm việc của đội ngũ cán bộ, công chức,

viên chức theo hướng dân chủ – khoa học.

          Trên đây là báo cáo của Trường Mầm non xã Tu Mơ Rông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                     Bùi Thị Da

		2025-12-24T15:39:18+0700

		2025-12-24T15:42:21+0700

		2025-12-24T15:42:21+0700